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Ostatni weekend karnawału upłynie w Toruniu pod znakiem balów, potańcówek, imprez klubowych i Koncertu Wiedeńskiego w Dworze Artusa. Na Jordankach wystąpi w sobotę Janusz Radek, a w
niedzielę - aktorzy scen warszawskich.

PIĄTEK 5 lutego

godz. 16.30-18.00 XIII Karnawałowy Bal Integracyjny "W Rytmie Disco polo", MDK

Zapraszamy dzieci i młodzież pełno- i niepełnosprawną w wieku od 7 do 24 lat. Czeka nas wspaniała
zabawa w rytmach muzyki Disco polo, mile widziany strój nawiązujący do tematu. Zgłoszenia grup i
osób indywidualnych pod numerem tel. 601-237-905. Współorganizatorami są: młodzież z Klubu 8
Wspaniałych MDK oraz Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej UMT. Wstęp wolny

godz. 16.30 Bajkowy Bal Karnawałowy, Książnica Kopernikańska, Filia nr 14, ul. Łyskowskiego 29/35

Będą tańce, pląsy, zabawy ruchowe i konkursy. Przebrania mile widziane. Zapisy: w bibliotece i pod
nr tel. 56 648-18-96

godz. 19.00 Układ otwarty, do 3.04., CSW

Wystawa, w ramach której nastąpi spotkanie 5 rzeźbiarek różnych generacji, urodzonych pomiędzy
1898 a 1980 rokiem, pochodzących z Polski i Berlina. Inge Mahn, Ulrike Mohr, Natalia Stachon i Iza
Tarasewicz zostały zaproszone przez kuratorkę wystawy do przygotowania instalacji przestrzennych
w poszczególnych salach wystawowych pierwszego piętra CSW. W swoich dziełach, prezentowanych
w CSW, artystki koncentrują się przede wszystkim na specyfice stosowanych materiałów, takich jak:
gips, węgiel, tkanina, glina, barwniki, beton, złoto, stal (zardzewiała lub nierdzewna), akryl, szkło –
podchodząc indywidualnie do wybranego tworzywa i jego transformacyjnych i najbardziej
sugestywnych cech. Prace współczesnych artystek są zestawione z twórczością XX-wiecznej
awangardowej rzeźbiarki Katarzyny Kobro (1898–1951).
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godz. 20.00 Koncert: Motörłeb - Tribute to Motörhead, Klub Dwa Światy

Trójmiejski coverband Motörhead w składzie: Plastuch (Naked Brown, Ritchie Violence) - bas, wokal,
Walec (Riverhead) – gitara, Hamo (Miss Hapen, Caren Coltrane Crusade) - perkusja
Wstęp: 10 zł

godz. 20.00 Maleo Reggae Rockers, Od Nowa

Wracają do korzeni reggae, kontynuując misje Boba Marleya w niesieniu światu przesłania miłości,
pokoju i wolności poprzez dźwięki i słowa. Muzycy dumnie ogłosili, że udało im się przebić barierę
brzmienia, która oddzielała polskie produkcje reggae od tych światowych. Płyta jest doskonale
wyprodukowana bez nadmiaru dźwięków, ale spójna i melodyjna, dobrze zaśpiewana. Krążek
zatytułowany jest: „Wake Up”. Bilety: 25 zł, 35 zł w dniu koncertu

Xxanaxx Dj Set, Klub NRD

Bilety: 15 zł

SOBOTA 6 lutego

godz. 10.00-14.00 Jarmark żywności ekologicznej, Muzeum Etnograficzne

Organizator: Kujawsko-Pomorskie Stowarzyszenie Producentów Ekologicznych EKOŁAN. Wstęp wolny.

godz.10.30 Spotkanie z amerykańskimi żołnierzami, Rynek Nowomiejski

Amerykańscy żołnierze z 2 Pułku Kawalerii , przebywający w Polsce w ramach ćwiczeń „Dragoon
Shock”, spotkają się na Rynku Nowomiejskim z prezydentem Michałem Zaleskim oraz mieszkańcami
Torunia. Będzie okazja do rozmowy i obejrzenia z bliska amerykańskiego sprzętu wojskowego, w tym
haubic M777, Humvee oraz pojazdów wspierających. W spotkaniu wezmą także udział polscy
żołnierze z Centrum Szkolenia Artylerii i Uzbrojenia w Toruniu, którzy zaprezentują sprzęt polskiej
armii.
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godz.12.00 Rajdowy TreningStart, parking Motoareny

Już niedługo kierowcy elektrycznych rajdówek rozpoczną rywalizację w toruńskim czempionacie.
Zanim jednak staną do walki o pierwsze punkty, spotkają na Motoarenie, by sprawdzić nowe
ustawienia modeli oraz przetoczyć przez silniki nieco prądu przed 11. Rajdem Zimowym 28 lutego.
Powstanie jeden odcinek specjalny o nieco zmienionej konfiguracji, by sprawdzić trasę szybszą,
pozwalającą uciec "wurcom" od nieco słabszych rajdówek. Na trening zapraszamy też właścicieli
model RC, którzy dopiero w tym roku chcieliby rozpocząć rajdową karierę w małej skali. Na miejscu
będą organizatorzy Toruńskiej Ligi Rajdowej. Koniec testów po opuszczeniu mety przez ostatniego
zawodnika lub po zachodzie słońca.

godz. 18.00 Janusz Radek Symfonicznie, koncert TOS, CKK Jordanki

Standardy polskiej muzyki rozrywkowej w wykonaniu Janusza Radka z towarzyszeniem toruńskich
symfoników. Bilety: normalny: 50 zł, ulgowy: 40 zł do nabycia: kasa CKK Jordanki, tos.bilety24.pl

godz. 18.00 i 20.00 Koncert Wiedeński, Dwór Artusa

Koncert Wiedeński to okazja aby usłyszeć obdarzonych wspaniałymi głosami, fantastycznych
solistów operowych. Towarzyszyć im będą wybitni, polscy kameraliści młodego pokolenia,
występujący na co dzień z najlepszymi orkiestrami i dyrygentami w Polsce i Europie. W programie
największe przeboje króla walca – Johanna Straussa, a także popisowe arie z najsłynniejszych
operetek. Bilety: 60 zł
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godz. 20.00 Wieczór w rytmie tanga, także 13.02., Kawiarnia Wejściówka

Milonga karnawałowa. Wstęp: 10 zł

godz. 20.00 Zabawa taneczna z okazji celtyckiego święta Imbolc, Klub Dwa Światy

Nauka tańców celtyckich i dobra zabawa w chłodny zimowy wieczór. Organizator: Zespół Tańców
Irlandzkich Beltaine

V Otwarty Turniej Szachowy w cyklu Grand Prix Torunia w Szachach Szybkich na rok 2016, OPP Dom Harcerza

Wstęp wolny

Xilent (AudioPorn/UK) + Simon Sayz + Hałas + TheCompressJah, Klub NRD

Wstęp: 15 zł

NIEDZIELA 7 lutego

godz. 16.00 Intryga, CKK Jordanki 

Spektakl teatralny w reżyserii Jana Englerta z udziałem popularnych aktorów: Beaty Ścibakówny,
Joanny Koroniewskiej, Szymona Bobrowskiego, Zbigniewa Zamachowskiego, Tomasza Stockingera.
Organizator: Impresariat Artystyczny „Adria”. Bilety: 80, 110, 130 zł, www.biletyna.pl [2]
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godz. 17.00 Opera się nie opiera, Hotel Bulwar, Bulwar Filadelfijski 18

Spektakl kabaretowy z prawdziwą dawką opery. Sądzisz, że w operze czai się upiór? Nie bój się.
Przyjdź do nas. Mamy dla Ciebie operę dla opornych. Twój osobisty przewodnik przeprowadzi Cię
przez meandry wyższych pięter sztuki, od zakurzonej piwnicy, po zakurzony strych. To będzie istny
okultystyczny seans. Ale za to bardzo operowy. Opracowanie muzyczne: Robert Matusiak. Obsada:
Magdalena Cysewska, Michał Hajduczenia, Robert Matusiak, Jacek Pietruski. Bilety: indywidualny 28
zł / grupowy (od 9 osób) 18 zł do nabycia: www.teatrafisz.pl [3], www.interticket.pl [4] oraz kasa
przed spektaklem. Rezerwacja: 56 690-43-47, 513-020-033

Drużynowe Mistrzostwa Regionu w szachach 2015/16, OPP Dom Harcerza

Wstęp wolny
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